Rua Edístio Pondé, 342- Stiep.
CEP:41 .770-395 - Salvador - Bahia

 www.sesibahia.com.br

PROCESSO SELETIVO 2023

Ensino Médio do SESI/DR/BA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS – 3ª LISTA DE CONVOCADOS

Gratuidade Regulamentar – Bolsas Integrais

O Serviço Social da Indústria, Departamento Regional da Bahia - SESI/DR/BA, faz saber aos

interessados, a Convocação dos candidatos da lista de espera do Processo Seletivo de bolsas de

estudo integrais para ingresso de alunos novos na 1ª Série do Ensino Médio do SESI Bahia, nos

seguintes termos:

Art. 1º Após período para matrícula, de 14, 16 E 17 de janeiro de 2023, ficam convocados os

candidatos abaixo relacionados para novo período de matrícula, a fim de atender o item 7.4 do

Edital de Abertura:

“7.4 No caso de não haver efetivação de matrícula pelos convocados na primeira chamada, novas

convocações poderão ser realizadas, seguindo os mesmos critérios estabelecidos nos itens 7.1,

7.2 e 7.3 deste Edital, até que que seja alcançado o limite de vagas disponibilizadas em cada

unidade, ou que se esgotem os candidatos elegíveis e classificados.”

I – Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer presencialmente à Escola SESI de

interesse e apresentar os documentos constantes nos itens 9.3, 9.4.1 e 9.4.2 do Edital, no período

compreendido entre dia 25 e 26/01/2023.

SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI/DR BA

1ª SERIE ENSINO MÉDIO - TÉCNICO EM MECATRÔNICA - SENAI FEIRA DE SANTANA | ESCOLA SESI JOSÉ CARVALHO FEIRA DE SANTANA
- FEIRA DE SANTANA

Nº
INSC

CANDIDATO Data Nasc Vaga Status Classificação

61559
BIANCA DE OLIVEIRA

PEREIRA DE JESUS 12/12/2007
1ª SERIE ENSINO MÉDIO - TÉCNICO EM MECATRÔNICA -

SENAI FEIRA DE SANTANA  Aprovado 37

57691
ANA CLARA NOVAIS

ALMEIDA 28/03/2008
1ª SERIE ENSINO MÉDIO - TÉCNICO EM MECATRÔNICA -

SENAI FEIRA DE SANTANA  Aprovado 38

1ª SERIE ENSINO MÉDIO - TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET - SENAI CIMATEC | ESCOLA SESI DJALMA PESSOA - SALVADOR

Nº
INSC

CANDIDATO Data Nasc Vaga Status Classificação

57981 JÚLIA BRAGA DE FREITAS 14/03/2008
1ª SERIE ENSINO MÉDIO - TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA

INTERNET - SENAI CIMATEC Aprovado 43